3 כל האמור בפוליסה בלשון יחיד - אף רבים במשמע ולהפך, וכל האמור במין זכר אף מין נקבה במשמע ולהפך.

הגדרות

המונחים המופיעים בפוליסה זו וברשימה יפורשו כדלקמן:

1 בעל הפוליסה אגודה שיתופית שהינה מושב שיתופי או מושב עובדים, כהגדרתם בתקנות האגודות השיתופיות (סוגי אגודות), התשנ"ו 1995 - ו/או הועד המקומי כמשמעותו בצו המועצות המקומיות (מועצות איזוריות), תשי"ח (1958) הרשומים כדין בישראל ואשר שמם מצוין ברשימה ו/או ועד מתיישבים נבחר.
2 הוצאות משפט סבירות א. הוצאות סבירות, עלויות וחיובים חיוניים, שהוציאו באופן סביר המבוטח או המושב, הדרושות לשם התגוננות בפני תביעה ו/או תביעת יחסי עבודה, לרבות ערעורים וסעדים מוקדמים או מאוחרים לפסק הדין, אך למעט משכורות ו/או הוצאות של נושאי המשרה או עובדי המושב; או ב.

4 השתתפות עצמית הסכום שבו ישאו נושאי המשרה או המושב, לפי המקרה, מתוך הוצאות משפט סבירות וסכומי השיפוי המשולמים על פי פוליסה זו בגין נזק כספי לגבי כל תביעה או סדרת תביעות שיוגשו נגד נושאי המשרה בגין אותו מעשה שלא כדין או בגין מעשים שלא כדין קשורים.
5 חדלות פירעון מעמדו של בעל הפוליסה לאחר בדיקת פנקסים על פי פקודת האגודות השיתופיות ובהתאם לאמור בהגדרת מונח זה בסעיף 258 (2) ו- (3) בפקודת החברות [נוסח חדש], התשמ"ג 1983.
6 מושב בעל הפוליסה וכל תאגיד בת.
7 מעשה שלא כדין מעשה או מחדל, למעשה או לכאורה, המהווים הפרת חובה, טעות, השמטה, הצהרה מטעה או כוזבת, שכחה, חריגה מסמכות, רשלנות או הזנחה שנעשו על ידי נושאי המשרה, ביחד או לחוד, תוך ביצוע תפקידים כנושאי משרה במושב וכל פעולה אחרת המיוחסת לנושא משרה בתוקף היותו נושא משרה כאמור.

למען הסר ספק תביעה לא תכלול תביעה בשל הטרדה מינית או שיפוי למבוטח עבור עלויות שהוא יהיה מחויב לשלם למי מלקוחותיו או עובדיו, במסגרת תביעה שהוגשה על ידי מי מהם, לפי החוק למניעת הטרדה מינית, התשנ"ח-1998, אלא אם נקט המבוטח בכל הצעדים שעל מעסיק לנקוט על פי החוק האמור.</p>
18 תביעת יחסי עבודה <p>כל תביעה המתייחסת לעובד המושב בעבר, בהווה או בעתיד, הנובעת מהדחה או פיטורין בלתי הוגנים או בלתי חוקיים, בפועל או לכאורה, או סיום של העסקה; מצג שווא באשר ליחסי העבודה; כשלון שלא כדין להעסיק או לקדם;

אינה נובעת או נגזרת מהפרת חוקי עבודה ספציפיים, או מכל התניה בהסכם או הסדר קיבוצי אשר המושב כפוף לו.</p> <p>למען הסר ספק תביעת יחסי עבודה לא תכלול תביעה בשל הטרדה מינית או שיפוי למבוטח עבור עלויות שהוא יהיה מחויב לשלם למי מעובדיו, במסגרת תביעה שהוגשה על ידי מי מהם, לפי החוק למניעת הטרדה מינית, התשנ"ח-1998, אלא אם נקט המבוטח בכל הצעדים שעל מעסיק לנקוט על פי החוק האמור.</p>
19 תקופת הביטוח התקופה הנקובה ברשימה, או תקופה קצרה יותר אם בוטלה הפוליסה לפני תום הביטוח.
20 תקופת גילוי תקופת הזמן שצוינה ברשימה או בהרחבות לפוליסה זו, החלה מיד לאחר תום תקופת הביטוח, ובמהלכה ניתן לתת הודעה בכתב למבטחת בדבר תביעה, המוגשת לראשונה נגד המבוטח במהלך תקופת הגילוי בגין מעשה שלא כדין, שאירע בתקופת הביטוח, והמכוסה על פי פוליסה זו.

משרה באגודה או בוועד המקומי כנגד נושא משרה אחר בוועד האגודה או בוועד המקומי וזאת בגבול אחריות מיוחדת בגובה 35% מגבול האחריות הכללי הנקוב בפוליסה.</p>
3 המוגשת על ידי המשקם בקשר עם הליכים ו/או במסגרת הסדרת חובות ו/או ערבויות אישיות של נושאי המשרה בפני המשקם בהתאם לחוק הסדרים במגזר החקלאי המשפחתי, התשנ"ב-1992.
4 המוגשת על ידי אדם או גוף משפטי כלשהו שבעת הגשת התביעה לראשונה החזיק באחוז (%) הנקוב ברשימה מהון המניות של המושב תאגיד בת של המושב או תאגיד קשור או מזכויות ההצבעה שבו, או מהמניות המייצגות את הזכות למנות במושב בתאגיד בת או תאגיד קשור של המושב, נושאי משרה כהגדרתם לעל וכהגדרתם בחוק החברות, התשנ"ט - 1999, לפי המקרה.

5 המבוססת, במישרין או בעקיפין, או קשורה בצורה כלשהי לפגיעה גופנית, שכלית, רגשית, חולי, מחלה או מוות של מאן דהוא ו/או לפגיעה, נזק פיזי או הרס לרכוש כלשהו לרבות אבדן יכולת השימוש ברכוש, אך למעט פגיעה רגשית הנובעת מתביעת יחסי עבודה.

10 הנובעת או מבוססת, במישרין או בעקיפין, על: (א) נסיבות ו/או אירועים ידועים ו/או תביעות תלויות ועומדות, ביום תחילת הביטוח או בתאריך ההמשכיות הנקוב ברשימה, לרבות תביעות הנובעות ו/או קשורות לאותן נסיבות או עובדות; ובכלל זה ומבלי לגרוע בכל נסיבות או אירועים אחרים, נסיבות ו/או אירועים בקשר עם הליכים במסגרת הסדרת חובות ו/או ערבויות בפני המשקם בהתאם לחוק הסדרים במגזר החקלאי המשפחתי, התשנ"ב-1992. (ב) אירועים או נסיבות שקדמו לתחילת הביטוח אשר נושא המשרה ידע או היה עליו לדעת באופן סביר כי הם עלולים להוות עילה לתביעה נגדו; (ג) מעשה שלא כדין שאירע, למעשה או לכאורה, לפני התאריך הרטרואקטיבי, לרבות מעשים שלא כדין קשורים שאירעו אחרי התאריך הרטרואקטיבי הקשורים למעשה שלא כדין המוקדם לתאריך הרטרואקטיבי.

לא ענו המבוטח והמושב תשובות מלאות וכנות או לא גילו למבטחת ענין מהותי הן בהצעת הביטוח והן בהחמרת הסיכון המבוטח, תהיה המבטחת רשאית לבטל את הפוליסה ואת החבות או להקטין את היקף חבותה בכפוף להוראות סעיפים 6, 7, ו-8 לחוק חוזה הביטוח, התשמ"א – 1981.</p> <p>6 חובת הגילוי</p>
<p>א. בעל הפוליסה רשאי לבטל את הביטוח בכל עת, לפני תום תקופת הביטוח, ובלבד שהודעה על כך תשלח למבטחת בכתב בדואר רשום לפחות 21 יום לפני התאריך בו יתבטל הביטוח.</p> <p>ב. המבטחת רשאית לבטל את הפוליסה לפני תום תקופת הביטוח במקרים הבאים בלבד:</p> <p>1.

דמי הביטוח וכל יתר הסכומים המגיעים למבטחת בקשר לפוליסה, ישולמו במלואם תוך 28 ימים מתאריך תחילתה של תקופת הביטוח, אלא אם כן הוסכם אחרת בין המושב למבטחת.</p> <p>ב. לא שולם סכום כלשהו המגיע למבטחת במועדו, ישא הסכום שבפיגור הפרשי הצמדה וריבית, כאמור בחוק פסיקת ריבית והצמדה, התשכ"א – 1961 עבור תקופת הפיגור, אשר ישולמו למבטחת בעת סילוקו של הסכום בפיגור וכחלק בלתי נפרד ממנו.</p> <p>ג. לא שולם סכום כלשהו בפיגור כאמור תוך 15 ימים לאחר שהמבטחת דרשה מהמושב ו/או מנושאי המשרה בכתב לשלמו, רשאית המבטחת להודיע למושב בכתב כי הביטוח יתבטל כעבור 21 ימים נוספים אם הסכום שבפיגור לא יסולק לפני כן.</p> <p>ד.

(3) פסק דין חלוט הקובע אחריות ביחד ולחוד של נושא המשרה המבוטח והמושב. <p>ג. ההקצאה בהתאם לסעיף זה תיעשה בהתחשב ביחס, שבין החשיפה המשפטית והפיננסית של העניינים המכוסים לבין העניינים, שאינם מכוסים.</p>
<p>16 דין שיפוט</p> <p>א. דין הפוליסה הוא דיני מדינת ישראל והיא כפופה לחוק חוזה הביטוח, התשמ"א - 1981.</p> <p>ב. סמכות השיפוט הבלעדית בסכסוכים או מחלוקות הנוגעים לפוליסה זו נתונה לבתי המשפט המוסמכים במדינת ישראל.</p> <p>ג. למרות האמור לעיל, שאלת האחריות של נושאי המשרה תוכרע על פי הדין שחל על אותה אחריות.</p>